
I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Детский сад общеразвивающего вида» п. Каджсром 

(МДОУ «Детский сад» п. Каджсром)

О назначении лиц, ответственных за 
профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МДОУ п. Каджсром

В целях организации работы но профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 
также повышения эффективности деятельности МДОУ «Детский сад» п. Каджером, в 
области противодействия коррупции 
приказываю:
1. Назначить Каменеву Антонину Владимировну, делопроизводителя, ответственным 
лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОУ 
«Детский сад» п. Каджером.
2. В случае временного отсутствия Каменевой Антонины Владимировны, 
делопроизводителя (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОУ «Детский сад» п. 
Каджсром назначить Бакалейко Дарыо Сергеевну, делопроизводителя.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

От 04.09.2023 года № 26(1)

Завел О.В. Бакиева

t


